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Brev till medlemmarna i Svealands Bouleförbund! 
 
Det var länge sedan vi i styrelsen gick ut med ett brev.  
 

Sommaren med sin otroliga värmebölja har passerat och hösten har tagit vid. 
 

Karlstad stod för mycket boule den här sommaren.  
Först arrangerades SBF:s sommarläger på Bomstads camping, där vårt distrikt 
representerades av totalt två deltagare (en ifrån ÖSK och en ifrån BBF). 
 

Årets SM starter spelades på Löfbergs Arena och finalerna spelades på kvällarna på stora 
torget. Vi hade många distriktsrepresentanter på centercourten. Det är så härligt att få 
njuta av skickligt spel och särskilt när det är föreningar som tillhör Svealand. Jag som 
ordförande känner mig mycket stolt över vårt Distrikt och jag vill skänka stort Grattis till alla 
skickliga spelare som tog hem medaljer. Det var även mycket roligt att få se landets alla 
ungdomar på centercourten. 
 

Under våren genomförde vi en damutbildning med Lotta Larsson som föreläsare. Det var 
mycket uppskattat och efterfrågades av andra. Som Ni säkert vet så kommer utbildningen 
att fortsätta under hösten men då för alla klasser i Distriktet (inte enbart damer). 
Utbildningen kommer att genomföras i Eskilstuna, Uppsala och Borlänge. 
 

Vårt arbete i styrelsen flyter på framåt men går lite långsammare än önskat. Det märks att 
vi saknar en sekreterare då ansvaret och arbetsbördan blir tyngre på var och en. Vi 
kommer ha ett fysiskt möte helgen 13-14 oktober.  
 

Under vecka 45 kommer vi att gå ut med sanktionsförfarandet gällande 
Distriktsarrangemang 2019. Sista ansökningsdagen kommer att vara den 15:e november 
och besluten kommer att tas upp under Bouletinget. 
 

Bouletinget kommer att genomföras i Gottsundahallen den 19:e november. Då fiolårets 
Bouleting fick mycket bra kritik så kommer årets utförande att ske på ungefär samma sätt, 
med olika stationer som behandlar olika ämnen. Program och inbjudan kommer att mailas 
ut till föreningarna under vecka 45. Vi ser fram emot Bouletinget och hoppas att så många 
föreningar som möjligt kommer att delta. 
 

Många Höstliga hälsningar 
Styrelsen i Svealands Bouleförbund 
Genom Ordförande  
Maria Bergström 
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